l SWPN i [ i

=R

HRALRE , MEME 6 M 10

THEED pmax: 350 bar
HEIRRE Qmax: 150 lpm

D 7451 AT WA Wé

12-2013-1.5
HYDRAULIK




(VAW S

HYDRAULIK

© E#& HAWE Hydraulik SE.

REAPWBAY , BEHEIMNEFAH , UREAFTNEZEBERNE,

B & N REBEERE,

BEFREAFEIMNBERT , REFMENF

EmAEN. RENERRENRD. PRIMMZIRFBEHNELR , EERETEENAE,
HAWE Hydraulik ZEE 18R T 2B EX L EENE,

TENBH/SXHER B : 14.09.2017

2117 D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 © HAWE Hydraulik SE



(VAW S

HYDRAULIK
1 SWWPN B ] BRIABEIZR ..ottt ettt et e et e et e e e et e e e et e et e et e e e et e e e et e eeeeeeeeneeee e eeeneeee e e e eee e 4
2 Al R T G T3 T Bd R oottt ettt 5
3 o, GRS 6
3.1 B ettt et e ettt e e ettt e et e et e et et e e e e e e en s 6
3.2 BB B oo ettt ettt 10
4 R oot e ettt ettt r et e et et e e et e et et e et et er s 11
5 BB B E R T A TR oottt ettt 13
5.1 == SRR 13
52 o= USRNSSR 13
5.3 L =2 ST SRRRTS RO RRR 14
B BB R R oottt ettt ettt ettt r e 14
6 = R = OSSR 15
6.1 = o 1 USRS 15
6.2 B D R oottt ettt et e et ettt e ettt et e et et et e ettt e e e er e, 16

© HAWE Hydraulik SE D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 3/17



(VAW S

HYDRAULIK

SWPN 2! i [a] i&] 48F iR

mORETHROEE, TERESERNNERRERERNESHEM
BE,

SWPEGR o] i AIE N IR A R AR R, SWELR @ I A F 8 8 2 E
ATE#, SWPHISWEGREERNNAFEETIRERE , 32
FRo

BoMEE

« FRAEILE

» BYAENEFSEUSRES
NAEH :

- R
= Tl

SWPN Z!46[a] &

4117 D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 © HAWE Hydraulik SE



[RVA W S

HYDRAULIK

ARENENESX | FEHE
1T 52 3= 4 -
SWPN21 G -X24

BROBER KR 3 IRINBLER
RS R2VENS
EHMAE =1 EEHNAK

x 1 2B

BRI B/ HRRE Eh
BORS Qp (Ipm) Prmax (bar)
P. A, B(DC) T(DC) P. A, B(AC) T (AC)
SWPN 21 MEHIE 6 80 350 210 350 160
SWPN 81 MEME 10 120 350 210 350 160
& 2 YIEERF=
FRiz I FRiz I HRiz HEes =
a b a b a
. %m%mﬁ 5 'ﬁX]#]]Iﬁ’ , WZ[#P“
A PT B A PT B A PT B
a b b a b
D 'ﬂX]%]Hﬁ W w[%]]]m L
A PT B A PT B A PT B
a b a
c %IX]#]EW B T H SIXIHIT
A PT B A PT B A PT B
a b a a b
. %m#mﬁ : =T « ‘ﬂ%m]m
A PT B A PT B A PT B
a
HW AXHM

& 3 BY R

T AL MEEND T AL MEEN

X12 12V DC X110 110V AC 50/60 Hz
X 24 24V DC X230 230V AC 50/60 Hz

AEFENERITWTHES , S0 ET 6, "HERFE"

© HAWE Hydraulik SE D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 5/17



(VAW S

HYDRAULIK
§ﬁ
3.1 8H
& AR
A 4/3 F 4/2 B |, e iR
) SEERNNCER , B3
ZER HRA =%
o] W BEESEENARE | TheeREBS4EENREE
EE 4 x M5 x 30 (SWPN 21) , 4 x M6 x 40 (SWPN 81)
BERMNE FZ , HEEM
0o = P=JEEHREAN(R)
= A, B=jH¥ES
» T=[E5, hiE
iz A 2R
BEVERS  E—REETEN , T2 T LATNES!
EASR A : #FE DIN 51524 8 1-3 8% ; 1SO VG 15 - 68 48#2 DIN 51 519
RESSE  &/MEA R 2.8, RAEL N 400 mm2/s
BEETT : Y ca. 10 ...300 mms
EIEBETETY +70°C R, tEATUEYRHBHES HEPG (RIKEE )
# HEES ( &g ) EANR.
BEER ISO 4406 NAS 1638 SAE T 490
21/19/16 10 >6
BE IRIE : 49 -30 ...470°C , ®ESH  -20 ...+60°C , ETEMETHE,
WEYRBOEINR  EEHEFER, ITEZHETERZ ST +70°C HWEE,
EAOFERRE
THEERD S EY 2 "MRENSHER | TEHE" K 1
BAEHED £ 2X Prmax
HIRE S0 ET 2 "MRENSHER | TEHE" MSErL
6/17 D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 © HAWE Hydraulik SE



(VAW S

HYDRAULIK
RE
¥l AC DC MBS
SWPN 21 1.6 kg 2.0kg G,D,C,E,O,L,H,K
1.3 kg 1.75 kg B,W,V,R,HW
SWPN 81 4.3 kg 5.7 kg G,D,C,E,O,L,H,K
3.6 kg 4.2kg B,W,V,R,HW
(2E: P
AR ETRE Ap-Q 4S1E th 4k
LEMFER , ZEED R TR T HRE
SWPN 21 B4R E (fEE )
SWPN 21 (DC) SWPN 21 (AC)
p p
360 360
300 ‘ A 300
B
240 < b 240 \ SR \B A
D
E
180 180
120 \ 120
60 60
0 Q 0 Q
0O 15 30 45 60 75 90 0 15 30 45 60 75 90

Q RIRRE (Ipm) ; p TEED (bar)

::iE53 AC DC

A B,G,K,W G,D,W,B,H,K,HwW
B H, HW E,O,R

C D c,L

D C,E,L,O0,R V

E v

© HAWE Hydraulik SE D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 717



[RVA W S

HYDRAULIK
SWPN 81 B[ # AR E ( FRHEE )
SWPN 81 (DC) SWPN 81 (AC)
P p
360 360
300 \ 1\ \ \ 300 \ AN
\ Y \ M
240 M 240
S v N
180 T 180
120 S 120 ~ 3
60 60
0 Q 0 Q
0 20 40 B0 80 100 120 0 20 40 60 80 100 120
Q KT E (lpm) ; p TEE S (bar)
::iE54 AC DC
M B,D,G,H,K,W,HW
S Cc,L E,O,R
Y B,G,K,W L
\ E,O,R,V Vv
T D,H,HW C
ezl Lzl SWPN 21 SWPN 81
P G P
24 / E 18 H
20 D 15 G
/ F
16 c 12 E
/ B D
12 A 9 c
B
8 6 A
= =
4 3
//
0 Q 0 — Q
0 15 30 45 60 75 90 0 20 40 60 80 100 120
Q FRE (lpm) ; p TEE S (bar)
VR = TRl E PR = el
P—A P—B A>T B—>T P—>T P—A P-B A>T B->T P->T B-A
H, HW A A C C D H,V,HW A A B B
G D C C C G,0,R A A D C
D D D A A D,E A A C D
L F F C C E L B B B B F
B,K,W D D D D B,K,W B C C B
E,O,R D D D D C A D C H
v F F

8/17 D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 © HAWE Hydraulik SE



[RVA W S

HYDRAULIK

SWPN 21 / SWPN 81 Bl &340 KRN R B

BIEMEERT R MEEN R B @, E43H420%@mMRLE , ERAR P EUENEEE Ap HAQRES Apn M H
AimER S Apow ARk. MILTFES , HELERLLOI T Fo ( Z3HEL ) HERR L , RETFRNESIHE , ER Qou ATHE
PFRRFEAR Qin !

Ap Ap=Ap. +Ap_ -@ Aq
t t — 1
Ap =Apin+ qg)u in ou e 7
Q — & QOut = Qin' ¢
out™ @
Ap = EPE{E
Apn = AOBEHBE
A A Lol =
\ . Apou = H OHE DR %
|:<i A |:_i Al Qn = AOBERAE
F| | T ﬁ | l Qui = HOBERRR
Qou! Qi Qin Qout _ -
Apout Api, Api, Apout (P - ﬂﬁ*/\ttﬁu

A =EEMNER
As = EFMER

© HAWE Hydraulik SE D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 9/17



(VAW S

HYDRAULIK
3.2 B HIE
BERR X 12 X 24 X110 X 230
MEBE (V) 12V DC 24V DC 110V AC 230V AC
ARFBEERZE (%) +10 +10 +10 +10
MEBET (A) SWPN 21 25 1.25 0.53 0.25
SWPN 81 3 15 0.77 0.37
BMEIHE (W) SWPN 21 30 W 30 W 58 VA 58 VA
SWPN 81 36 W 36 W 85 VA 85 VA
R ERERR R & LS DIN EN 175 301-803
AT EE R A 100% ED , Bk ER EEIFRIE
VIETE SWPN 21 FREG.=FF : 450ms ; % : 480 ms
SWPN 81 PIEG.=FF : 460ms ; >k : 4 35ms
FRIMBERE SWPN 21 £9 15 000 JRFF </t
SWPN 81 £9 10 000 JRFF /7 et
Fri &4 IEC 60529 IP65 (KB EBERE)
BEMBER H AT DC 4
F AT AC 4B
it ROREE £ 20°C IMRBE T &= 100°C
AR g%’%ﬁﬂﬁw , ATTERATF 'R B 0R B 5 B Rl 4k BB DA [0 8 {88 ey o) S B HR 0 3A

10/17 D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 © HAWE Hydraulik SE



[RVA W S

HYDRAULIK

4 S

FRIBRNHR mm , fREERARF.

SWPN 21 #
4/3 ¥ @ e 4/2 [0 R 4/2 #R[6) iR
¥%i2G,D,C,E,O,F,L,H,K ¥iE B,V , HW i W, R

rﬂ g —— \H;j 9 T E===d @@= E=== = I P

i —H 3 H i

,,,,,,,,, £ —
g | o = N~ © L‘i § ‘ R / o
g a ATPB b + © E EH a b
Zllilllizzzz 0 b
@
=P @ © -y I
(= L D= .
i‘*{fﬁ‘? @ @ 77}_‘: H
O
@ 8Nm

1 B3 O B 8.73x1.78 NBR 90 Sh X{#20 A, B, P M T #H{THH
2 FHMEEH (Y35N)
3 ERELEBR M5x30-12.9 DIN EN I1SO 4762 #l4EE ( FE THEEE )

HA a b c d
SWPN 21 DC 215 149.7 53 45
AC 206.4 145.4 54.5 45

© HAWE Hydraulik SE D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 11/17



[RVA W S

HYDRAULIK
SWPN 81 &
4/3 #a [ HR 4/2 ¥R fR 4/2 #a [ iR
#»i2G,D,C,E,O,F,L,H,K ¥RiE B,V , HW FRIZEW , R
S G 3

6.3

Ric

[J]0.01/100 mm

@ SWPN 81

O
@ 15Nm

1 @i O RME 12.42x1.78 NBR 90 Sh X{# 0 A, B, P M T #{75%
2 FHNEEH (L35N)
3 EHLIRE M6x40-12.9 DIN EN ISO 4762 HL4ESE ( FE A% )

HA a b c d
SWPN 81 DC 292.2 202.2 76.5 70
AC 238.2 175.2 83.5 70
REHAE
SWPN 21 SWPN 81
30.2 54
21.5 50.8
4xM5 T 8
12.7 37.3
wn JE—— |-
S 27
OL [P i | | 16.7
t —& ES 2 ~ :
AN LDT N[ o 3.2 4xM6 T 10
n B <‘9 © I — | |—
S . IS AR Ql = I
" . . | o {
———9 ; 9 1D f
40.5 gl fgt ' SRSE '
: 4x<97.5 ol & ™ {} °
(69) A Tr\\'/ T ™~
! \J E |
O ©
92.2 5x<#11.5

12/17 D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 © HAWE Hydraulik SE



T, BRENEFRETR

51 6HEH

WRITMXAERTREMA (RERER ) o

HNREREARAMBSEAR , WERNERSZE2RARFENRAE,

AP AFEFREBBAREXEHHE SRR
FREFBRESETHEX AR

EBANHENFRAEREE. XENERTHEZRSERNESRR.
FRRAEHEERRNETLARRITEEARAET.
FRAREAENRARSEEERNEZT. FARRRXEFHERSH,
A, FIRLT B RRB A RENRERRAS,
ErmTREBREMIET

= E mEFILETHERNRD. RE  BIEREFERARETEZ Mo

5.2 RERTR

Fm AREDTZEAN. FEERNEETH (RAETEEL, KE, EE..

EHFEE , AERAEFEILESTRERY (B REFENFEFNNAT ).

ek

BIRIFRSERRERZ RASHEREGEK !
EMERET,

- MITEFP AR THENR 2B,

) REFIBMEFIREP,

(VAW S

HYDRAULIK

© HAWE Hydraulik SE D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5

13/17



(VAW S

HYDRAULIK

5.3 BIERT

B mEEUREDMNERRE
@&

L E
FSREBAXEPNEANERSHK
LS | LB TFRARRIRZN A,

OET_\
» A ETFABDIRA Y,
« BRENLEE AR B A SAREAT BV X4,
» EERAMEHENN , EXEREFRITRS.

ANy

A ATHRNEDRE , EHRFEEIHNERT , FERGHLR !
B7.
- AREREEN TR ETEDRENEDEL,

R i 45 B M IR RS
HUWBE AN SRAELTEX MNP REAGNIIRE, SRUAELSHTABENHRA,

VS E A AT RERY SR aE
- ERE

HE M EZ AR
BT RENLEF =E85Y
PR
REMBVLFEL

=R
BEROFERERMT —ERRSNAE,
AT RETE BB SR AT A RO

NTREMAZT , BERRERNBEEESER
(tESN BT 3, "SH PHEEESFR ) .

5.4 43P R

ArEmILF 4R,
MEHREREZOREHRAE (BURE )  EL8F R, WRHIVM , £REFEILETHETES.
EHERRERE (REFSYW ) , ELEF 1R

14/17 D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 © HAWE Hydraulik SE



(VAW S

HYDRAULIK
=
B =:=

6.1 BifF., BHMEH
Ega
Z£EN 1T B
BgE (E2/) MSD 3-309 6217 0002-00
Bg&E (K@) MSD 3-309 gr 6217 0003-00
BEE  TEXZRE SVS 3129020 6217 8024-00
BEE , TAKXZIRE , 5m B4 L5K 6217 8088-00
BEE, WANXZRE , 10m B L10K 6217 8090-00
B&E , wEIRT-ME MSD 3-209 C1 6236 5002-00
B A 3L 124
M5x30-12.9 - DIN EN I1SO 4762 6005 0485-00
M6x40-12.9 - DIN EN I1SO 4762 6005 0106-00

D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 15/17

© HAWE Hydraulik SE



[RVA W S

HYDRAULIK

6.2 A4ERR

(=] 3% 3K

HK 43LDT/1M -Z 22,7/9,8 - AN 21F2 - D45 - F50
-BA2
- NSMD 2 K/GRK/0
- SWPN 21 G/0
- SWPN 21 B/0
-1-2-G24

1 A D7600-4 B HK BHERZERRI (Qer 2.7/ 9.8 Ipm)
2 & D6905 A/ FREMT A ERITEER M A BIEER (Pnae 45/50 bar)
3 BA#®EA , FAED7788
4 SWPN 21 it g
5 NSMD2 ERZE#ER , 4 D 7787
[ H
A )
fan) —Hf a|
Y @@ e o
A = © @ [— b
ik MR T e
? EANE -
,,,,, @ L + _l
— [ §
~=178.5 244 249.6
16/17 D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5 © HAWE Hydraulik SE


http://downloads.hawe.com/7/6/D7600-4-cn.pdf
http://downloads.hawe.com/6/9/D6905A1-cn.pdf
http://downloads.hawe.com/7/7/D7788-cn.pdf
http://downloads.hawe.com/7/7/D7787-cn.pdf

B

0N

i

B

HEe£mER

= NSWP 2 BiR@pE : D7451N

= NBVP 16 BE 1t # @@ : D7765N
= NSMD ERZEHEHh . D 7787

= NZP B AEI#k : D77882Z

ks
- BAERYH (MEMHK6) : D7788

HAWE Hydraulik SE
StreitfeldstraBe 25 | 81673 Miinchen | Postfach 80 08 04 | 81608 Miinchen | Germany
Tel +49 89 379100-1000 | Fax +49 89 379100-91000 | info@hawe.de | www.hawe.com

D 7451 AT - SWPN - 12-2013-1.5

(VAW S

HYDRAULIK


http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/4/D7451N-cn.pdf
http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/7/D7765N-cn.pdf
http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/7/D7787-cn.pdf
http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/7/D7788Z-cn.pdf
http://www.hawe.de/fileadmin/content/typeman/catalog/Pdf/7/7/D7788-cn.pdf

	1 SWPN 型换向阀概述
	2 可提供的结构形式，主要数据
	3 参数
	3.1 通用
	3.2 电气数据

	4 尺寸
	5 安装、操作和维护提示
	5.1 合规使用
	5.2 安装提示
	5.3 操作提示
	5.4 维护提示

	6 其它信息
	6.1 配件、备件和单件
	6.2 图纸提示


